umowy, o której mowa w § 3 pkt 2 powyżej, jednak nie wcześniej niż od dnia podpisania niniejszej 

umowy, do końca roku szkolnego, w którym dziecko ukończy trzeci rok życia, tj. do dnia 

…………………………. r. 

2. Z zastrzeżeniem ust. 3 poniżej, świadczenie, o którym mowa w ust 1) powyżej będzie 

wypłacane w wysokości : 

a) 3.360, 00 zł (słownie: trzy tysiące trzysta sześćdziesiąt złotych 00/100) miesięcznie  

– w 2024 r.; 

b) 3. 640, 00 zł (słownie: trzy tysiące sześćset czterdzieści 00/100) miesięcznie – w 2025 

r.; 

c)  3.920, 00 zł (słownie: trzy tysiące dziewięćset dwadzieścia złotych 00/100) 

miesięcznie  

– w 2026 r.; 

- przy założeniu, że rodzic uprawniony do świadczenia nie może sprawować bezpośredniej 

opieki nad dzieckiem z powodu aktywności zawodowej, która obliguje go do wykonywania 

obowiązków służbowych / pracowniczych / zawodowych w wymiarze po 160 godzin